
REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA

ISTITUTO COMPRENSIVO "P. A. COPPOLA"
Via Medaglie d'Oro n. 25 - 95124 - CATANIA

Te!. 095.350272 - fax 095/ 7318892 -
Cod. Fisc. 80011950872 - Codice Univoco UF18EE

E-mail: etie89600q@istruzione.it- Pee: etie89600q@pec.istruzione.it Web: www.seuolaeoppola.edu.it

Agli Atti
Al Sito web

Oggetto: Graduatoria provvisoria esperto corso di formazione" utilizzo di GSuite nella DAD:
Classroom, Meet, Jamboard

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto l'avviso pubblico prot. 1983/07-06del 07/05/2020;
Rilevato che entro il termine stabilito dal bando sono pervenute due candidature;
Visto il verbale n. 1 del 18/05/2020 della Commissione di valutazione
Vista la regolarità degli Atti richiesta nella procedura di selezione;

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria provvisoria sotto elencata

N. Cognome e nome Punti
1 TANDURELLAGIOVANNI 10*
2 MORELLO DOMENICO lO

* Precede per età

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro
pubblicazione .Trascorso tale termine, in assenza di ricorsi, si
graduatoria definitiva e all'affidamento dell'incarico.

giorni dalla data di
la pubblicazione della




